
Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 65

Número 114 · Miércoles, 18 de junio de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal Delegado de Movilidad, Transportes, Interior y Personal, mediante resolución nº  5592 de 
fecha 13 de junio de 2025, ha resuelto:

Concluido el plazo de subsanación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado para la cobertura por el sistema general de acceso libre de una plaza de OFICIAL DE 
ELECTRICIDAD de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento, mediante resolución nº 1566 de 26 
de febrero de 2025 de la Concejalía Delegada de Interior y Personal, publicada en el “Boletín Oficial” de 
la provincia de Toledo de fecha 5 de marzo de 2025; de conformidad con lo dispuesto en la base 4.1 y 
4.2 de la convocatoria, y  en el ejercicio de la competencia delegada por la Junta de Gobierno Local en 
sesión de 26 de junio de 2023, resuelvo:

1. Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo:

ASPIRANTES ADMITIDOS

# DNI * APELLIDOS NOMBRE
1 ***3249** ALONSO ALFONSO ANTONIO
2 ***0589** ALONSO BALLESTEROS GABRIEL
3 ***8876** ARRIERO HERNANDEZ IVAN 
4 ***6659** BALINT ANDREI
5 ***8730** BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN
6 ***2269** BUZICA GEORGE ADRIAN
7 ***4171** CABRERA RAMIREZ JUAN CARLOS
8 ***3296** CAMACHO TRUJILLO CRISTIAN
9 ***0828** COLOMO BERMEJO JOSE MANUEL

10 ***7229** CORTES BENITO FELIX
11 ***6269** CUARTERO CERDEÑO JOSE ANTONIO
12 ***2001** DE LOS REYES PEÑALVER JESÚS
13 ***6751** DEL VILLAR VILLARRUBIA DAVID
14 ***2539** ESQUINAS GARCIA FRANCISCO ROGER
15 ***4523** FERNANDEZ LOPEZ ANGEL VICENTE
16 ***7478** FLORES VELA JESÚS IVÁN
17 ***5244** GALAN RODRIGEZ CABRA DAVID
18 ***7525** GOMEZ MARTINEZ JAIRO
19 ***8039** GONZALEZ LEDESMA ALBERTO
20 ***3768** GUTIERREZ RUBIO CARLOS
21 ***3777** HERNÁNDEZ DUEÑAS  JOSÉ RAMÓN
22 ***6105** HERRERA MADRID  DAVID
23 ***1147** HORCAJUELO RODRIGUEZ EDUARDO MIGUEL
24 ***5461** LÓPEZ CORRALES JAVIER
25 ***7731** LÓPEZ GÓMEZ JUAN
26 ***4071** MARTIN DIAZ SANTIAGO
27 ***5061** MARTIN GARCIA FOGEDA CARLOS
28 ***6239** MEDINA RUIZ JUAN CARLOS
29 ***3837** MERIDA RIVERA DAVID
30 ***5802** MOLINA GALAN FRANCISCO JAVIER
31 ***2815** MORENO AMOR JOSE ANTONIO
32 ***2950** MORON GARCIA JESUS
33 ***1321** NEVADO LOPEZ JOSE MANUEL
34 ***4533** PATIÑO AMOR JORGE
35 ***2145** PEREZ GARCIA ALBERTO
36 ***4631** RAMIREZ ROMERO DANIEL
37 ***1223** REAL HERNÁNDEZ ALEXIS JESÚS
38 ***6142** RODRIGUEZ RODRIGUEZ DAVID

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

30
67

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 66

Número 114 · Miércoles, 18 de junio de 2025
Boletín oficial
Provincia de Toledo

# DNI * APELLIDOS NOMBRE
39 ***2380** RODRIGUEZ ROMERO IVAN 
40 ***1892** RUFO FERNANDEZ MARIO
41 ***4509** RUIZ RODAS JOSE ALEJANDRO
42 ***6475** SALAS CASANOVA  MIGUEL ANGEL
43 ***8356** SALVADOR DELGADO  MIGUEL
44 ***6391** SÁNCHEZ LINARES JESÚS
45 ***0450** SANTOS SANTOS JOSE LUIS
46 ***2427** TEJERO TOLEDO ANTONIO ABRAHAM
47 ***1337** VILLAIBA ROCHA ALEJANDRO

2. Publicar la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo en los siguientes términos:
MIEMBROS TITULARES:

PRESIDENTE: D. Miguel Ángel Rosales García. 
SECRETARIO:  D. Alejandro Fernández Sesmero.
VOCALES: D. Víctor Manuel García Molina.
  D. Jesús Serrano Ferrer.
  D. Francisco Higuera Gómez.

MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTE: D. Francisco Ferrero Casillas.
SECRETARIA: Dª Eufrosina Perales García.
VOCALES: D. Isaac Rubio Batres.
  D. Antonio Álvarez Fernández.
  D. Javier Mora Luna.
3. Determinar la fecha y lugar de la realización de la primera prueba selectiva, que será el día 1 de 

julio de 2025, a las 9:00 horas, en la Escuela de Administración Regional de Castilla-La Mancha, situada 
en calle Río Cabriel, s/n, 45007-Toledo.

Toledo, 16 de junio de 2025.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.
N.º I.-3067

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

30
67

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


